Région
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Département
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
MOSELLE
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MOSELLE
MOSELLE
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Num_Aff Club Nom_Club

44057.169
44057.032
44057.088
44057.014
44057.012
44057.028
44057.015
44057.072
44057.099
44057.053
44057.013
44057.174
44057.090
44057.128
44057.132
44057.011
44057.027
44057.033
44057.057
44057.173
44057.178
44057.135
44057.177
44057.113
44057.176

METZ - GYM

ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES
AVENIR SPORTIF OUVRIER DE TALANGE
ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE
SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ
ENTENTE SPORTIVE HAGONDANGE

UNION SPORTIVE FORBACH GYMNASTIQUE ET DANSE FORBACH

THIONVILLE CLUB GYMNIQUE

ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE

UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLE
JEUNESSE SORTIVE OUVRIERE DE ROMBAS
Trampo Gym Accro La Naborienne
ASSOCIATION SPORTIVE PORCELETTE
ASSOCIATION GYMNIQUE DE FOLSCHVILLER
GYMNASTIQUE SPORTIVE MOYEUVRE-GRANDE
ESPERANCE FREYMING GYM

UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACH
JEUNESSE SPORTIVES AUDUN LE TICHE

LE REVEIL OTTANGE

UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE

MJGYM Montois-la-Montagne

SAINT-AVOLD GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE
RYTHM AND GYM

ENFANCE ET GYMNASTIQUE DE DIEUZE

Centre d'Entrainement Acrobatique

904
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467
466
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153
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105
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99
95
91
71
65
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Licences QualiClub BabyGym gym_plus
1929

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Total
2179
1154
737
672
588
517
516
425
403
358
244
219
203

194
166
155
150
149
145
91
71
65
63

12
72
101
140
183
186
302
332
384
601
664
708
719
735
817
848
867
871
885
1038
1119
1139
1151
1384



