Région	Département	Num_Aff_Club	Nom_Club	Licences	QualiClub	BabyGym	gym_plus To	tal
GRAND EST	MOSELLE	44057.169	METZ - GYM	1929	200	50	0 21	179 1
GRAND EST	MOSELLE	44057.032	ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES	904	200	50	0 11	154 12
GRAND EST	MOSELLE	44057.088	AVENIR SPORTIF OUVRIER DE TALANGE	487	200	50	0 7	737 72
GRAND EST	MOSELLE	44057.014	ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE	622	50	0	0 6	672 101
GRAND EST	MOSELLE	44057.012	SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ	588	0	0	0 5	588 140
GRAND EST	MOSELLE	44057.028	ENTENTE SPORTIVE HAGONDANGE	467	50	0	0 5	517 183
GRAND EST	MOSELLE	44057.015	UNION SPORTIVE FORBACH GYMNASTIQUE ET DANSE FORBACH	466	50	0	0 5	516 186
GRAND EST	MOSELLE	44057.072	THIONVILLE CLUB GYMNIQUE	425	0	0	0 4	425 302
GRAND EST	MOSELLE	44057.099	ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE	403	0	0	0 4	403 332
GRAND EST	MOSELLE	44057.053	UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLE	358	0	0	0 3	358 384
GRAND EST	MOSELLE	44057.013	JEUNESSE SORTIVE OUVRIERE DE ROMBAS	194	50	0	0 2	244 601
GRAND EST	MOSELLE	44057.174	Trampo Gym Accro La Naborienne	169	50	0	0 2	219 664
GRAND EST	MOSELLE	44057.090	ASSOCIATION SPORTIVE PORCELETTE	153	50	0	0 2	203 708
GRAND EST	MOSELLE	44057.128	ASSOCIATION GYMNIQUE DE FOLSCHVILLER	151	50	0	0 2	201 719
GRAND EST	MOSELLE	44057.132	GYMNASTIQUE SPORTIVE MOYEUVRE-GRANDE	194	0	0	0 1	194 735
GRAND EST	MOSELLE	44057.011	ESPERANCE FREYMING GYM	116	50	0	0 1	166 817
GRAND EST	MOSELLE	44057.027	UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACH	105	50	0	0 1	155 848
GRAND EST	MOSELLE	44057.033	JEUNESSE SPORTIVES AUDUN LE TICHE	150	0	0	0 1	150 867
GRAND EST	MOSELLE	44057.057	LE REVEIL OTTANGE	99	50	0	0 1	149 871
GRAND EST	MOSELLE	44057.173	UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE	95	50	0	0 1	145 885
GRAND EST	MOSELLE	44057.178	MJGYM Montois-la-Montagne	91	0	0	0	91 1038
GRAND EST	MOSELLE	44057.135	SAINT-AVOLD GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE	71	0	0	0	71 1119
GRAND EST	MOSELLE	44057.177	RYTHM AND GYM	65	0	0	0	65 1139
GRAND EST	MOSELLE	44057.113	ENFANCE ET GYMNASTIQUE DE DIEUZE	63	0	0	0	63 1151
GRAND EST	MOSELLE	44057.176	Centre d'Entraînement Acrobatique	2	0	0	0	2 1384